KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot ne daten 04.05.2022 , ne te nenshkruarit:

SHITESI:
ERIOL KARRULI . lindur ne Durres, ALB, i datelindjes 10.04.1986,me banim ne Durres, i pajisur
me leternjoftimin shqiptar Nr. 034065322 dhe nr.personal 1604101030,

BLERESI:
EL HASSANE BELARBI , i datelindjes 18.07.1959, lindur ne EL AIOUN SIDI MELLOUK (MAR)
me banim ne Itali, i pajisur karten e identitetit italiane Nr . CA04338DH,

Deklarojme:

Une i lartpermenduri Eriol Karruli se bashku me shtetasit Asad Naqvi, Aristidh Kushi dhe Giuliano
Bello, jemi ortake te Shogerise “Soltech Energy “ SHPK , me seli ne Durres Durres DURRES Qerret,
Fllake, Magazine me nr.Pasurie 5/40, Zona Kadastrale 3102, e pajisur me NIPT L82302501L , me nje
kapital prej 1.250.000,00 leke, duke zoteruar une Eriol Karruli 30% te ketij kapitali , Asad Naqvi 20
% te kapitali ,Aristidh Kushi 20 % te kapitalit dhe Giuliano Bello 30% te kapitalit, Shoqgeri e
regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit, sic rezulton nga Ekstrakti I Regjistrit Tregtar per te
dhenat e subjektit “Soltech Energy” SHPK

Une Eriol Karruli kuotat qe zoteroj ne kapitalin e kesaj shogerise ,ne masen 30 % ., ia shes zotit El
Hassane Belarbi, kundrejt ¢gmimit prej 375. 000 (treqind e shtatedhjete e pese mije) leke, jam likuiduar
nga bleresi me kete shume dhe nuk kam asnje pretendim ndaj tij.

Une El Hassane Belarbi deklaroj se jam dakort ge te blej kuotat € mesiperme.ne masen prej 30 %, nga
zoti _Eriol Karruli.kundrejt ¢gmimit prej 375.000 leke, e kam likuiduar palen shitese me kete ¢gmim .
dhe nuk kam asnje pretendim ndaj tij.

Shitesi garanton bleresin, per kalimin e pronesise se kuotave te tij , ne masen 30% ne kapitalin ¢ shoqerise
»Soltech Energy* Shpk, objekt I kesaj kontrate, ne gjendje te lire , nga cdo lloj detyrimi ndaj te treteve.
Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj ne Qendren Kombetare te Biznesit, Shogeria
“Soltech Energy” “ SHPK , do te perbehet nga ortaket:

1.El Hassane Belarbi — zoterues i 30 % te kapitalit te shogerise.

2.Asad Nagqvi - zoterues i 20 % te kapitalit te shogerise

3.Aristidh Kushi - zoterues i 20 % te kapitalit te shogerise.

4.Giuliano Bello - zoterues i 30 % te kapitalit te shogerise.

Kontraten e lexojme, e pramojme dhe e nenshkruajme me vullnetin tone te lire.
SHITESI BLERESI

Eriol Karruli El Hassane Belarbi



